Processo Licitatório nº D 020004/2022

Objeto........................:  Serviços  de  divulgação  e  publicidade  da
Câmara Municipal de São Vicente

Contratado.................:  ALYSON  BRUNO  AVELINO  DA  SILVA
12112060414, CNPJ: 45.250.042/0001-19, com o valor total de R$
8.800,00 (oito mil, oitocentos reais).

Dotação  Orçamentár ia :  Exerc íc io  2022  At iv idade
0101.010310001.2.001  Manut.dos  Serv.Admin.  da  Câmara,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.05.

Fundamento Legal...: